
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

444 

8 

44 

41 

14 

49 

42 

4 

220 

999 

Nome 

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA 

RODRIGO GREGORIO 

DIEGO HILLEL 

GUILHERME MAGALHAES 

RAPHAEL FELIX 

DAVYD XAVIER 

TICO MOURA 

ANNA LUISA  SALLES 

MATHEUS COSTA 

IGOR MONTEIRO 

Veiculo 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI  

YAMAHA R3 

KAWASAKI  

KAWASAKI 

YAMAHA  

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

Melhor Tempo 

2:15.037 

2:19.509 

2:19.984 

2:21.941 

2:24.628 

2:25.540 

2:27.796 

2:35.448 

2:37.762 

2:39.948 

na volta. 

5 

8 

4 

2 

5 

5 

5 

4 

2 

5 

Diff 

4.472 

4.947 

6.904 

9.591 

10.503 

12.759 

20.411 

22.725 

24.911 

Espaço 

4.472 

0.475 

1.957 

2.687 

0.912 

2.256 

7.652 

2.314 

2.186 

S1 

1:06.149 

1:07.666 

1:08.180 

1:27.555 

1:21.069 

1:10.443 

1:12.628 

1:17.762 

1:16.964 

1:17.670 

S2 

26.143 

26.511 

26.461 

39.968 

34.186 

27.235 

28.082 

30.504 

29.410 

31.027 

S3 

44.487 

45.332 

45.517 

47.862 

51.251 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/06/2018 10:09:10 

Dir. de Prova: Marcus Oliveira  Cronometragem: Guty Alves Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

3ª ETAPA GP GERAIS 

3ª ETAPA GP GERAIS  

2º TREINO LIVRE 300 SPORT 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:35:00 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

30/06/2018 09:40 


